
UCHWAŁA NR 47/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 3 888,00, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 3 888,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: D6B91650-3732-4819-ADE7-9D27D35E8F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 47/VIII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 maja 2015 r.

DOCHODY. 

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 3 888,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 3 888,00 zł

- wpływy z różnych rozliczeń :3 888,00 zł

Id: D6B91650-3732-4819-ADE7-9D27D35E8F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 47/VIII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 maja 2015 r.

WYDATKI

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 63 000,00 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne : ( + ) 63 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 31 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 31 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 94 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 94 000,00 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa : ( - ) 112 592,00 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej : ( - ) 108 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( - ) 108 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( - ) 108 000,00 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami : ( - ) 4 592,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 4 592,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 4 592,00 zł

Dział 710 – Działalność usługowa : ( + ) 50 000,00 zł

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego : ( + ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 50 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 50 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + ) 2 000,00 zł

Rozdział 75022 – Rady gmin : ( + ) 2 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 2 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 2 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 6 480,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność : ( + ) 6 480,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 6 480,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 6 480,00 zł

- Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( - ) 70 000,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność : ( - ) 70 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 70 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 70 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 65 000,00 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami : ( - ) 36 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( - ) 36 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( - ) 36 000,00 zł

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu : ( + ) 20 000,00 zł

Id: D6B91650-3732-4819-ADE7-9D27D35E8F33. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące : ( + ) 20 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 20 000,00 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg : ( + ) 81 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 81 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 81 000,00 zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : ( + ) 20 000,00 zł

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury : ( + ) 20 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 20 000,00 zł

- dotacje : ( + ) 20 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna : ( - ) 20 000,00 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej : ( - ) 20 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 20 000,00 zł

- dotacje : ( - ) 20 000,00 zł

Id: D6B91650-3732-4819-ADE7-9D27D35E8F33. Podpisany Strona 2




